
MINISTERIO DE EDUCACIÓN 
DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD 

PAGO CORRESPONDIENTE AL MES DE 
SEPTIEMBRE 2021 

VALORES EN RD$

CONCEPTO DEL PAGO FECHA FACTURA FECHA DE PAGO CHEQU/ LIB N° FACTURA PROVEEDOR VALOR DE LA FACT. RETENCIONES VALOR PAGADO

307,226.40 72,901.18 234,325.22
424,800.00 100,800.00 324,000.00
523,920.00 124,320.00 399,600.00
637,200.00 151,200.00 486,000.00
778,800.00 184,800.00 594,000.00

1,033,680.00 245,280.00 788,400.00
1,345,200.00 319,200.00 1,026,000.00
1,557,600.00 369,600.00 1,188,000.00

12,980.00 550.00 12,430.00
12,980.00 550.00 12,430.00
12,980.00 550.00 12,430.00
12,980.00 550.00 12,430.00
12,980.00 550.00 12,430.00

243,830.48 57,858.08 185,972.40
297,360.00 70,560.00 226,800.00
311,520.00 73,920.00 237,600.00
377,600.00 89,600.00 288,000.00
424,800.00 100,800.00 324,000.00
637,200.00 151,200.00 486,000.00
708,000.00 168,000.00 540,000.00
849,600.00 201,600.00 648,000.00
849,600.00 201,600.00 648,000.00
918,040.00 217,840.00 700,200.00
920,400.00 218,400.00 702,000.00

1,286,626.31 305,301.16 981,325.15
1,328,949.52 56,311.42 1,272,638.10
6,644,747.62 281,557.10 6,363,190.52
7,973,697.14 337,868.52 7,635,828.61

141,600.00 33,600.00 108,000.00
159,300.00 37,800.00 121,500.00
212,400.00 50,400.00 162,000.00
212,400.00 50,400.00 162,000.00
212,400.00 50,400.00 162,000.00
247,800.00 10,500.00 237,300.00
247,800.00 10,500.00 237,300.00
247,800.00 10,500.00 237,300.00
247,800.00 10,500.00 237,300.00
350,460.00 83,160.00 267,300.00
371,700.00 88,200.00 283,500.00
396,480.00 94,080.00 302,400.00
499,730.00 118,580.00 381,150.00
722,885.84 171,532.23 551,353.61
743,400.00 176,400.00 567,000.00
849,600.00 201,600.00 648,000.00
948,720.00 225,120.00 723,600.00

1,062,000.00 252,000.00 810,000.00
1,062,000.00 252,000.00 810,000.00
1,161,120.00 275,520.00 885,600.00
1,770,000.00 1,260,000.00 1,350,000.00

113,280.00 26,880.00 86,400.00
236,000.00 56,000.00 180,000.00
456,650.00 22,832.50 433,817.50
637,200.00 151,200.00 486,000.00
722,885.75 171,532.21 551,353.54

1,084,328.90 257,298.38 827,030.52
35,400.00 1,500.00 33,900.00

PAGO ALQUILER DE INMUEBLE, CORRESPONDIENTE A 1/9/2021 7/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL QUE ALOJA LAS OFICINAS DEL 31/8/2021 7/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL, QUE ALOJA EL "CENTRO EDU< 31/8/2021 7/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL QUE ALOJA LA ESCUELA SEC. I 31/8/2021 7/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL, QUE ALOJA EN LA TANDA VE! 1/9/2021 7/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL QUE ALOJA ESCUELA LOS TRIF 31/8/2021 7/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL QUE ALOJA UNA EXTENSIÓN I 31/8/2021 7/9/2021
PAGO ALQUILER DE INMUEBLE, CORRESPONDIENTE A 31/8/2021 7/9/2021
PAGO DE LAS FACTURAS NCF:B1500000125, DE FECH* 26/11/2020 8/9/2021
PAGO DE LAS FACTURAS NCF:B1500000125, DE FECH* 31/12/2020 8/9/2021
PAGO DE LAS FACTURAS NCF:B1500000125, DE FECH* 29/1/2021 8/9/2021
PAGO DE LAS FACTURAS NCF:B1500000125, DE FECH* 25/2/2021 8/9/2021
PAGO DE LAS FACTURAS NCF:B1500000125, DE FECH* 30/3/2021 8/9/2021
PAGO DE ALQUILER LOCAL, QUE ALOJA LA ESCUELA N 3/9/2021 9/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL CORRESPONDIENTE A LOS ME 1/9/2021 9/9/2021
ALQUILER DE TERRENO DE 600MT2 DENTRO DE LA Pfi 3/9/2021 9/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL CORRESPONDIENTE A LOS ME 6/9/2021 9/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL QUE ALOJA EL CENTRO EDUO 6/9/2021 9/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL CORRESPONDIENTE A LOS ME 3/9/2021 9/9/2021
PAGO ALQUILER DE INMUEBLE, UBICADO EN LA CALLI1/9/2021 9/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL PARA ESCUELA PRIMARIA ENf 3/9/2021 9/9/2021
ALQUILER DEL LOCAL QUE ALOJA EL DISTRITO EDUCA' 3/9/2021 9/9/2021
PAGO ALQUILER DE INMUEBLE, CORRESPONDIENTE A 1/9/2021 9/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL QUE ALOJA LA ESCUELA BASIC 3/9/2021 9/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL QUE ALOJA EL CENTRO DE ATI 31/8/2021 9/9/2021
PAGO FACTURAS NCF #B1500000029 DE FECHA 07/0Í 7/9/2020 9/9/2021
PAGO FACTURAS NCF #B1500000029 DE FECHA 07/0Í17/8/2021 9/9/2021
PAGO FACTURAS NCF #B1500000029 DE FECHA 07/0Í17/8/2021 9/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL QUE ALOJA AMBAS TANDAS C 6/9/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER DE LOCAL QUE ALOJA LAS OFICINAS 16/9/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL CORRESPONDIENTE A LOS ME 3/9/2021 10/9/2021
ALQUILER LOCAL QUE ALOJA LA ESCUELA "ANTONIO ( 3/9/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL QUE ALOJA LA "ESCUELA BÁSI3/9/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER DEL LOCAL QUE ALOJA EL DIST. 1/5/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER DEL LOCAL QUE ALOJA EL DIST. EDUC 1/5/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER DEL LOCAL QUE ALOJA EL DIST. EDUC 1/5/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER DEL LOCAL QUE ALOJA EL DIST. EDUC 25/8/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL QUE ALOJA LA ESCUELA LABO 3/9/2021 10/9/2021
PAGO DE ALQUILER LOCAL, QUE ALOJA LOS ESTUDIAF 3/9/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL QUE ALOJA EL CENTRO EDUC/ 3/9/2021 10/9/2021
ALQUILER DE LOCAL PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL 6/9/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL, QUE ALOJA EL CENTRO EDUC 3/9/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL ESCUELA LABORAL "SAGRADO 3/9/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL ALOJA ESTUDIANTES DE LA E> 3/9/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER CORRESPONDIENTE A LOS MESES AG 1/9/2021 10/9/2021
ALQUILER LOCAL CORRESPONDIENTE A LOS MESES N 1/9/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL CORRESPONDIENTE A LOS ME 3/9/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER DE INMUEBLE, QUE ALOJA EL CENTR 3/9/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL QUE ALOJA A LOS ESTUDIANT 6/8/2021 10/9/2021
PAGO ALQUILER CORRESPONDIENTE A LOS MESES AG 1/9/2021 13/9/2021
PAGO ALQUILER DE INMUEBLE, CORRESPONDIENTE A 31/8/2021 13/9/2021
PAGO FACTURA NCF: B1500000016 DE FECHA 27 DE / 27/8/2021 13/9/2021
PAGO DE ALQUILER LOCAL, QUE ALOJA LA ESCUELA U 7/9/2021 13/9/2021
PAGO ALQUILER LOCAL DESDE LOS MESES DE ENERO 3/9/2021 13/9/2021
PAGO DE ALQUILER LOCAL, QUE ALOJA LA ESCUELA A 7/9/2021 13/9/2021
PAGO VARIAS FACTURAS, SUSTENTADO POR LOS NCF': 12/11/2020 14/9/2021

9876 CONTR. 1310-49
9885 CONTR. 1345-03 
9874 CONTR. 0786-71 
9884 CONTR-6053-10 
9873 CONTR. 12302-9
9886 CONTR. 0958-53 
9888 CONTR. 0182-4 
9883 CONTR.0270-4 
9937 B1500000125 
9937 B1500000130 
9937 B1500000134 
9937 B1500000135 
9937 B1500000141

10066 CONTR. 0964-27 
10087 CONTR. 0016-66
10061 CONTR. 12325-9 
10068 CONTR. 0352-16 
10083 CONTR. 1331-59
10062 CONTR. 9144-9 

9995 CONTR.0549-5
10063 CONTR.12303-9 
10086 CONTR-474-40
9994 CONTR. 1003-33

10064 CONTR. 0796-68 
10085 CONTR. 0638-72 
10071 B1500000029 
10071 B1500000030 
10071 B1500000031
10119 CONTR. 4233-11 
10136 CONTR. 1227-44 
10130 CONTR. 0542-6 
10116 CONTR. 0689-71
10125 CONTR. 2183-71 
10111 B1500000104 
10111 B1500000105 
10111 B1500000106
10111 B1500000107
10128 CONTR. 1254-60 
10124 CONTR. 0614-59
10129 CONTR.4756 Y 1461-63
10126 CONTR.00543-6
10120 CONTR. 0470-43
10121 CONTR. 4473-12 
10123 CONT-2469-55 
10118 CONTR.820-17
10127 CONTR. 1322-60 
10110 CONTR. 0987-50
10112 CONTR. 0735-77 
10115 CONTR-4427-11 
10157 CONTR. #4425-14 
10159 CONTR.0408 Y 0611-5 
10163 B1500000016 
10204 CONTR. 0427-9 
10154 CONTR. 0152-46 
10208 CONTR.1574 Y 0285-45 
10269 B1500000007

ALTAGRACIA GARCIA DE GUERRERO 
JOSE ARTURO CASTRO VICENTE.
RAUL PAULA FIGUEROA 
FLORENTINO DE LA CRUZ CATANO 
FERNANDO EMILIO MORALES BARBA 
ARISTIDES JIMENEZ LOPEZ 
NURIS JIMENEZ SANTOS 
ADRIANA DESIREE FERRERAS MATOS 
MUNDO PRESTAMOS SRL 
MUNDO PRESTAMOS SRL 
MUNDO PRESTAMOS SRL 
MUNDO PRESTAMOS SRL 
MUNDO PRESTAMOS SRL 
CARMEN LUISA UREÑA CONCEPCION 
ALEJANDRO RODRIGUEZ 
PORFIRIO FELIZ
ROSY FANNYS BICHARA GONZALEZ 
JUAN DE LA CRUZ PERALTA 
FEDERICO RIVAS PERALTA 
EDISON EMILIO MAYI GARCIA 
JOSELYN ESTEFANY CUELLO DIAZ 
MARIANO METIVIER 
MARIA ALTAGRACIA RINCON MORENO 
XIOMARA VANESSA APATAÑO DURAN 
CLAUDIA MARIA TEJERA BERGES 
REMULSA S.A 
REMULSA S.A 
REMULSA S.A 
JUANA ARAUJO ASTACIO 
MANUEL RAMON DE LA ROSA ESCOTO 
TEODORA BONILLA PAULINO 
MARISOL MERCEDES GARO CEPEDA 
SAMUEL LORA MORALES 
CONSTRUCTORA LAS GAVIOTAS, S.R.L. 
CONSTRUCTORA LAS GAVIOTAS, S.R.L. 
CONSTRUCTORA LAS GAVIOTAS, S.R.L. 
CONSTRUCTORA LAS GAVIOTAS, S.R.L.
BRAULIA EUGENIA DEL PILAR 
JOSE ARTURO CASTRO VICENTE.
PAULINA PADILLA.
HECTOR DE JESUS CORDERO GONZALEZ
MARIA MARGARITA ROSARIO DE DOMINGUEZ
LORAYNE ELENA BELTRAN GUZMAN
EDUVIGES ALTAGRACIA RIJO JIMENEZ
MIGUEL ANGEL TEJADA VALDEZ
NASRY NAMNUN TAVÁREZ
ANDRES UREÑA BUENO
DANIELA ESTEPHANY MORENO MENDEZ
MARGARITA SANTANA PEÑA
ALBERTO LUCIANO CASTRO MELENCIANO
FRANCIA JOSEFINA IMBERT TORRES
Susaeta Ediciones, SAS
RICHY LEONEL ROJAS DE LA CRUZ
SUSANA MARTINEZ GONZALEZ
PETRA JOSEFINA TORRES DE JIMENEZ
TRANSPORTE Y EXCURSIONES REYES HERNANDEZ



PAGO VARIAS FACTURAS, SUSTENTADO POR LOS NCF': 12/11/2020 
PAGO VARIAS FACTURAS, SUSTENTADO POR LOS NCF': 12/11/2020 
PAGÓ VARIAS FACTURAS, SUSTENTADO POR LOS NCF': 4/2/2021 
PAGO VARIAS FACTURAS, SUSTENTADO POR LOS NCF': 4/2/2021 
PAGO VARIAS FACTURAS, SUSTENTADO POR LOS NCF': 17/6/2021 
PAGO VARIAS FACTURAS, SUSTENTADO POR LOS NCF': 17/6/2021 
PAGO VARIAS FACTURAS, SUSTENTADO POR LOS NCF': 17/6/2021 
PAGO VARIAS FACTURAS, SUSTENTADO POR LOS NCF': 17/6/2021 
PAGO VARIAS FACTURAS, SUSTENTADO POR LOS NCF': 17/6/2021 
PAGO ALQUILER LOCAL, QUE ALOJA, A LOS ESTUDIAN 1/9/2021 
ALQUILER LOCAL QUE ALOJA LA ESCUELA JUAN PABLC14/9/2021 
ALQUILER LOCAL, CORRESPONDIENTE A LOS MESES D 14/9/2021 
PAGO ALQUILER LOCAL, QUE ALOJA LA ESCUELA BASI114/9/2021 
ALQUILER LOCAL QUE ALOJA LOS ESTUDIANTES DE LA 14/9/2021 
PAGO ALQUILER LOCAL, QUE ALOJA EL CENTRO DE A l 14/9/2021 
PAGO ALQUILER LOCAL, CORRESPONDIENTE A LOS MI 14/9/2021 
PAGO ALQUILER LOCAL, QUE ALOJA UNA EXTENSION 14/9/2021 
ALQUILER DEL INMUEBLE QUE ALOJA LOS ESTUDIAN! 14/9/2021 
PAGO ALQUILER LOCAL, QUE ALOJA EL UCEO DOÑAT 14/9/2021 
PAGO DE FACTURA NCF B1500000298, 299, 300, 301, 6/9/2021 
PAGO DE FACTURA NCF B1500000298, 299, 300, 301, 6/9/2021 
PAGO DE FACTURA NCF B1500000298, 299, 300, 301, 6/9/2021 
PAGO DE FACTURA NCF B1500000298, 299, 300, 301, 6/9/2021 
PAGO DE FACTURA NCF B1500000298, 299, 300, 301, 6/9/2021 
PAGO DE FACTURA NCF B1500000298, 299, 300, 301, 6/9/2021 
PAGO DE FACTURA NCF B1500000298, 299, 300, 301, 6/9/2021 
PAGO ALQUILER LOCAL CORRESPONDIENTE A LOS ME 15/9/2021 
ALQUILER DEL LOCAL QUE ALOJA EL CENTRO EDUCAT 15/9/2021 
PAGO ALQUILER LOCAL CORRESPONDIENTE A ENERO 14/9/2021 
PAGO ALQUILER DE NAVE PARA LA CONFIGURACION, 14/9/2021 
PAGO ALQUILER DE INMUEBLE, UBICADO EN LA CALLI15/9/2021 
PAGO DE LA FACTURA NCF:B1500000618 DE FECHA 3 31/8/2021 
PAGO DE LAS FACTURAS NCF: B1500000059,60, 61, 6 17/10/2020 
PAGO DE LAS FACTURAS NCF: B1500000059,60, 61, 6 17/11/2020 
PAGO DE LAS FACTURAS NCF: B1500000059,60, 61, 6 17/12/2020 
PAGO DE LAS FACTURAS NCF: B1500000059,60, 61, 6 17/1/2021 
PAGO DE LAS FACTURAS NCF: B1500000059,60, 61, 6 17/2/2021 
PAGO DE LAS FACTURAS NCF: B1500000059,60, 61, 6 17/3/2021 
PAGO DE LAS FACTURAS NCF: B1500000059,60, 61, 6 17/4/2021 
PAGO DE LAS FACTURAS NCF: B1500000059,60, 61, 6 17/5/2021 
PAGO DE LAS FACTURAS NCF: B1500000059,60, 61, 6 17/6/2021 
PAGO DE LAS FACTURAS NCF: B1500000059,60, 61, 6 17/8/2021 
PAGO DE LAS FACTURAS NCF: B1500000059,60, 61, 6 17/9/2021 
PAGO DE LAS FACTURAS NCF: B1500000059,60, 61, 6 17/7/2021 
PAGO FACTURAS NCF #B1500000033, #B1500000034 5/4/2021 
PAGO FACTURAS NCF #B1500000033, #B1500000034 5/4/2021 
PAGO FACTURAS NCF #B1500000033, #B1500000034 4/5/2021 
PAGO FACTURAS NCF #B1500000033, #B1500000034 9/6/2021 
PAGO FACTURAS NCF #B1500000033, #B1500000034 19/7/2021 
PAGO ALQUILER LOCAL QUE ALOJA LAS OFICINAS DEL 15/9/2021 
PAGO DE ALQUILER DE INMUEBLE, UBICADO EN LA C/14/9/2021 
PAGO ALQUILER LOCAL DONDE ALOJA EL UCEO SECUI 22/9/2021 
PAGO ALQUILER LOCAL DONDE ALOJA EL LICEO SECUI 18/8/2021 
PAGO ALQUILER DE INMUEBLE CON SU MOBILIARIO \ 23/8/2021 
PAGO FACTURA NCF: B1500000345 DE FECHA 26 DE / 26/8/2021 
PAGO UNICO DEL CQNVENUQ.00401/2020, SEGUN FA< 28/9/2021

PREPARADO POR: 
SALVADOR SÁNCHEZ 

CONTADOR
Dirección General de Contabilidad

TRANSPORTE Y EXCURSIONES REYES HERNANDEZ
TRANSPORTE Y EXCURSIONES REYES HERNANDEZ
TRANSPORTE Y EXCURSIONES REYES HERNANDEZ
TRANSPORTE Y EXCURSIONES REYES HERNANDEZ
TRANSPORTE Y EXCURSIONES REYES HERNANDEZ
TRANSPORTE Y EXCURSIONES REYES HERNANDEZ
TRANSPORTE Y EXCURSIONES REYES HERNANDEZ
TRANSPORTE Y EXCURSIONES REYES HERNANDEZ
TRANSPORTE Y EXCURSIONES REYES HERNANDEZ
GERARDO BERTOLDOTARON BETJAN
KELVIS ENCARNACIÓN MONTERO
LEONORA CABRERA VASQUEZ
CARLOS CANDELARIO VALOY NUÑEZ
LEONEL ZAPATA
ROSALIA ARIAS GERMAN
ALTAGRACIA JORGE MARCELINO DE SÁNCHEZ
PAOLA TERESA PIMENTEL BAUTISTA
BOLIVAR RIJO
SUNGJAKIM
TRANSPORTE Y DEPOSITO MIGUEL ANGEL PEGUERO, SRL 
TRANSPORTE Y DEPOSITO MIGUEL ANGEL PEGUERO, SRL 
TRANSPORTE Y DEPOSITO MIGUEL ANGEL PEGUERO, SRL 
TRANSPORTE Y DEPOSITO MIGUEL ANGEL PEGUERO, SRL 
TRANSPORTE Y DEPOSITO MIGUEL ANGEL PEGUERO, SRL 
TRANSPORTE Y DEPOSITO MIGUEL ANGEL PEGUERO, SRL 
TRANSPORTE Y DEPOSITO MIGUEL ANGEL PEGUERO, SRL 
MARIA ANTONIA RODRIGUEZ GARCIA 
GUILLERMINA URIBE 
CRISTINA REYES DE BATISTA 
VENTURA ANTONIO GARCIA SANTIAGO 
JOSEFINA ANTONIA GONZALEZ JIMENEZ.
CASTING SCORPION, SRL 
GRAN LOGIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA 
GRAN LOGIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA 
GRAN LOGIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA 
GRAN LOGIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA 
GRAN LOGIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA 
GRAN LOGIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA 
GRAN LOGIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA 
GRAN LOGIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA 
GRAN LOGIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA 
GRAN LOGIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA 
GRAN LOGIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA 
GRAN LOGIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA 
ASOCIACIÓN DOMINICANA DE PLANIFICACION FAMILIAR INC 
ASOCIACIÓN DOMINICANA DE PLANIFICACION FAMILIAR INC 
ASOCIACIÓN DOMINICANA DE PLANIFICACION FAMILIAR INC 
ASOCIACIÓN DOMINICANA DE PLANIFICACION FAMILIAR INC 
ASOCIACIÓN DOMINICANA DE PLANIFICACION FAMILIAR INC 
RUTH MERY JOSEFINA DIAZ CASTILLO 
ANGELY PAOLA VALDEZ BAEZ 
GERMANIA LOPEZ NOBOA 
GERMANIA LOPEZ NOBOA 
SOFIA CONSTANZA GUZMAN MANZANILLO 
SUPLIGENSA SRL 
EDITORA LISTIN DIARIO S.A.

AUTORIZADO POR:
ELBA LUISA RAMIREZ CANARIO ^  

Directora
Dirección General de Contabilidad

35.400.00
35.400.00
35.400.00
35.400.00
35.400.00
35.400.00
35.400.00
35.400.00
35.400.00

1.578.840.00
94.400.00 

106,200.00
637.200.00

40.120.00 
177,000.00
212.400.00

1.345.200.00
1.345.200.00 
1,416,000.00
1.669.888.80
1.669.888.80
1.669.888.80
1.669.888.80
1.669.888.80
1.669.888.80
1.669.888.80 

331,322.55 
843,366.86
318.600.00 

2,474,598.86
70.800.00 

837,145.10
112.950.91
112.950.91
112.950.91
112.950.91
112.950.91
112.950.91
112.950.91
112.950.91
112.950.91
112.950.91
112.950.91
112.950.91
188.800.00 
188,800.00 
188,800.00 
188,800.00 
188,800.00

1.040.760.00 
188,507.69
47.200.00

377.600.00
424.800.00 
548,668.97
229.125.00

1.500.00
1.500.00
1.500.00
1.500.00
1.500.00
1.500.00
1.500.00
1.500.00
1.500.00

374.640.00
22.400.00
25.200.00

151.200.00
9.520.00 

42,000.00
50.400.00

319.200.00
319.200.00 
336,000.00

70.758.00
70.758.00
70.758.00
70.758.00
70.758.00
70.758.00
70.758.00 
78,618.91

200.120.95
75.600.00

587.192.95
16.800.00 
35,472.25
17.229.80
17.229.80
17.229.80
17.229.80
17.229.80
17.229.80
17.229.80
17.229.80
17.229.80
17.229.80
17.229.80
17.229.80
86.400.00
86.400.00
86.400.00
86.400.00
86.400.00

246.960.00 
44,730.64
11.200.00
89,600.00

100.800.00 
23,248.69

263,945.97

33.900.00
33.900.00
33.900.00
33.900.00
33.900.00
33.900.00
33.900.00
33.900.00
33.900.00 

1,204,200.00
72.000. 00
81.000. 00

486.000. 00
30.600.00

135.000. 00
162.000. 00 

1,026,000.00 
1,026,000.00 
1,080,000.00
1.599.130.80
1.599.130.80
1.599.130.80
1.599.130.80
1.599.130.80
1.599.130.80
1.599.130.80 

252,703.64 
643,245.91
243.000. 00 

1,887,405.91
54.000. 00 

801,672.85
95.721.11
95.721.11
95.721.11
95.721.11
95.721.11
95.721.11
95.721.11
95.721.11
95.721.11
95.721.11
95.721.11
95.721.11

160.000. 00 
160,000.00 
160,000.00 
160,000.00 
160,000.00 
793,800.00 
143,777.05

36.000. 00 
288,000.00 
324,000.00 
525,420.28

5,965,179.03


